— Zarządzającą Arsenauł, Pułkownik Artyl: *Schenchine*. Tymacz Arsenauł *Siemiątkowski*.

Wczoraj przed południem, zgubioną została EXPEDYCJA do Wgo Kuczborskiego Prokuratora Trybunału Cyw: Płockiego, zaadresowana, w której znajdował się tylko Wyrok Sądu Apellac: w d. 16 (28) Lutego 1842 w Wydziale III zapadłym; Jaskawy Znalazca raczy takową Expedycję (z której żadnego użytku mieć nie może) oddać do Wgo Tomasza Nowakowskiego Mecenasu przy ulicy Miodowej w domu Kronenbergowej Nro 486 lit: B, na 2gim piątrze zamieszkałego; za co prócz wdzięczności, jeżeli żądać będzie, otrzyma nagrody Zł.